
KAN..

cs Návod k použití a k montáži

Kombinovaná
lednice s mrazákem



cs

2

Obsah
Bezpečnostní pokyny 3. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
K tomuto návodu 3. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Nebezpečí výbuchu 3. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Nebezpečí úrazu elektrickým proudem 3. . . . . . . . . . .
Nebezpečí popálení chladem 3. . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Nebezpečí poranění 3. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zabránění rizikům pro děti a ohrožené osoby 4. . . . .
Věcné škody 4. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Hmotnost 4. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Pokyny k likvidaci 4. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Likvidace obalu 4. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Likvidace starého spotřebiče 4. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Rozsah dodávky 4. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Instalace spotřebiče 5. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Přeprava 5. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Demontáž dveří spotřebiče 5. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Umístění 5. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Podklad 5. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Dodržování teploty prostředí a odvětrávání 5. . . . . . .
Montáž rozpěrek 6. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Rozměry pro instalaci a úhel otevření dveří 6. . . . . . .
Upevnění madla 6. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Vyrovnání spotřebiče 6. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Vyrovnání dveří 7. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Připojení spotřebiče 7. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Elektrické připojení 7. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Seznámení se spotřebičem 8. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ovládací panel a displej 9. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Zapnutí spotřebiče 10. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Zablokování tlačítek 10. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zrušení zablokování tlačítek 10. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Aktivace zablokování tlačítek 10. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Nastavení teploty 10. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Mrazák 10. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Lednice 10. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Funkce alarmu 10. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Alarm dveří 10. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Užitný objem 10. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Mrazák 11. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Nakupování zmrazených potravin 11. . . . . . . . . . . . . . . .
Nádoby na zmrazené potraviny 11. . . . . . . . . . . . . . . . .
Mrazicí kapacita 11. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Zmrazování čerstvých potravin 11. . . . . . . . . . . . . . . . .
Zabalení zmrazených potravin 11. . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Trvanlivost zmrazených potravin 12. . . . . . . . . . . . . . . . .
Kalendář zmrazených potravin 12. . . . . . . . . . . . . . . . . .

Supermrazení 12. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zapnutí supermrazení 12. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Vypnutí supermrazení 12. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Rozmrazování zmrazených potravin 13. . . . . . . . . . . .

Použití výrobníku ledu 13. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Výroba kostek ledu 13. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Lednice 14. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Co musíte dodržovat při skladování 14. . . . . . . . . . . . .
Řiďte se teplotními zónami v lednici 14. . . . . . . . . . . . .
Nádoba na ovoce a zeleninu 14. . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Superchlazení 14. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zapnutí superchlazení 14. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Vypnutí superchlazení 14. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Variabilní uspořádání vnitřního prostoru 15. . . . . . . .

Režim dovolené 15. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zapnutí režimu dovolené 15. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Vypnutí režimu dovolené 15. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Vypnutí a odstavení spotřebiče z provozu 15. . . . . .
Vypnutí spotřebiče 15. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Odstavení spotřebiče z provozu 15. . . . . . . . . . . . . . . . .

Odmrazování 16. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Mrazák 16. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Lednice 16. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Čištění spotřebiče 16. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Postup 16. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Vybavení 16. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Odmrazování 16. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Osvětlení (LED) 17. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Úspora energie 17. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Zvuky při provozu 17. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zcela normální zvuky 17. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zabránění hlučnosti 17. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Malé závady odstraníte sami 18. . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Zákaznický servis 19. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Objednání opravy a poradenství v případě poruchy 19



cs

3

( Bezpečnostní pokyny

Tento spotřebič splňuje příslušné bezpeč
nostní předpisy pro elektrické spotřebiče a je
odrušený.
Byla zkontrolována těsnost okruhu chladiva.

K tomuto návodu

Ø Přečtěte si návod k použití a k montáži
a postupujte podle něj. Obsahuje důležité
informace o instalaci, použití a údržbě
spotřebiče.

Ø Pokud nebudete dodržovat pokyny
a varování uvedené v návodu k použití
a k montáži, nenese výrobce odpovědnost.

Ø Uschovejte všechny podklady pro pozdější
použití nebo pro dalšího majitele.

Nebezpečí výbuchu

Ø Uvnitř spotřebiče nikdy nepoužívejte
elektrická zařízení (např. ohřívače nebo
elektrické výrobníky ledu).

Ø Ve spotřebiči neskladujte výrobky
s hořlavými hnacími plyny (např. spreje)
a výbušné látky.

Ø Vysokoprocentní alkohol skladujte jen
dobře uzavřený a nastojato.

Ø Kromě pokynů výrobce neprovádějte žádná
další opatření pro urychlení odmrazení.

Nebezpečí úrazu elektrickým proudem

Neodborné instalace a opravy mohou pro
uživatele představovat velké nebezpečí.
Ø Při instalaci spotřebiče dbejte na to, abyste

neuskřípli nebo nepoškodili síťový kabel.
Ø Při poškozeném síťovém kabelu: Okamžitě

odpojte spotřebič od elektrické sítě.
Ø Nepoužívejte vícenásobné zásuvky,

prodlužovací kabely nebo adaptéry.
Ø Spotřebič nechávejte opravovat pouze

výrobcem, v zákaznickém servisu nebo
podobně kvalifikovanou osobou.

Ø Používejte pouze originální díly výrobce.
U těchto dílů výrobce zaručuje, že splňují
bezpečnostní požadavky.

Nebezpečí popálení chladem

Ø Nikdy nedávejte zmrazené potraviny do
úst ihned po vyjmutí z mrazáku.

Ø Zabraňte delšímu kontaktu pokožky se
zmrazenými potravinami, ledem nebo
trubkami v mrazáku.

Nebezpečí poranění

Nádoby s nápoji obsahujícími kyselinu
uhličitou mohou prasknout. V mrazáku
neskladujte nádoby s nápoji obsahujícími
kyselinu uhličitou.

Nebezpečí požáru / nebezpečí
způsobené chladivem

V trubkách chladicího okruhu teče malé
množství ekologického, ale hořlavého
chladiva (R600a). Nepoškozuje ozónovou
vrstvu a nezvyšuje skleníkový efekt. Když
chladivo unikne, může poranit oči nebo se
může vznítit.
Ø Nepoškoďte trubky.
Při poškození trubek:
Ø Odstraňte z blízkosti spotřebiče oheň

a zápalné zdroje.
Ø V místnosti větrejte.
Ø Vypněte spotřebič a vytáhněte síťovou

zástrčku ze zásuvky.
Ø Zavolejte servis.

Nebezpečí požáru
Přenosné vícenásobné zásuvky nebo

přenosné síťové zdroje se mohou přehřát
a způsobit požár.
Za spotřebičem neumisťujte přenosné
vícenásobné zásuvky nebo přenosné síťové
zdroje.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


